
Gabinete do 1, AFOGADOS 
Prefeito DAINGAZEIRA | E 

PORTARIA Nº 172/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VIl da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar a pedido, Márcia Damiana da Silva Alves, Professor | - Anos Iniciais e 

Ensino Fundamental |, Matrícula n2. 30033-1, vinculado à Secretaria de Educação, a partir 

desta data. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 15 de abril de 2025. 

ALESANDRO PALMEIRADE * assinado de forma digital por 
VASCONCELOS ALESANDRO PALMEIRA DE 
LEITE:02770235486 'VASCONCELOS LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAGCAQ 
ssta deta fiz a publicagdo deste 

Alto noigcal de co: e 

1 dalngazeira, 035 
IoNário . u 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235/ 1182/ 1363 

(© 3838-1235/1182/ 1363 ] pmaigab@gmail.com — (O) @afdaingazeira (@ face & https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250603151515.pdf

assinado por: idU
ser 478


